
Fornavn Etternavn Adresse PostnummerPoststed TelefonnummerE-post
Anette Hansen Skytterveien 21 4642 Søgne 95243480 anettehansen182@gmail.com
Anne Grete Sjustøl Johan Øydegardsvei 50 4632 Kristiansand 90114874 annegretesjustol@hotmail.com
Anne Marit Suvatne Øvrebø Eiketjønnveien 6 4640 Søgne 90663996 anne-marit@hotmail.com
Astrid Tholvsen Kristoffersen Hustofta 34 4625 Flekkerøy 93445718 astrid@tholvsen.no
Berit Gabrielsen Juliane Fuhrsgate 7 4877 Grimstad 97621881 berit.gabrielsen@hotmail.com
Berit Wennerberg Ellefsen Hellemyåsen 38 4628 Kristiansand 97029570 beritwennellefsen@gmail.com
Bård Kaldestad Knudsmyr 12 4625 Kristiansand 41209999 Baardkaldestad@gmail.com
Elin Marie SLUTTET Dalholt Nedre Brattbakken 10 4635 Kristiansand 97529905
Elisabeth Eidjord Østre Strandgate 22 4610 Kristiansand S 93235416 eeidjord@gmail.com
Elizabeth Renel Kleppe Bernt Holmsvei 5 4630 Kristiansand 90045354 erkleppe@gmail.com
Ellen Godtfredsen Andøytoppen 18 4623 Kristiansand 41146616 Ellen.Godtfredsen@gmail.com
Ellen Brude Moneveien 3 4879 Grimstad 48065719 ellen.brude@gmail.com
Evelyn H. Hjemlestad Timberåsen 35 4534 Marnardal 99106819 nylevefrida@gmail.com
Hanne Aasen Ankerveien 2C 4876 Grimstad 47675787 hanne0906@yahoo.no
Helge Ellefsen Hellemyråsen 38 4628 Kristiansand 97557763 helgeellef@gmail.com
Hilde Synnes Drønen Vestheiveien 26 4550 Farsund 47277722 hilde.synnes.dronen@gmail.com
Hildegunn Eide Bostrøm Morellvn 20 4635 Kristiansand 41509670 hildegunn.eide.bostrom@gmail.com
Hildur Kjær Rørheim Songdalsvegen 250 4645 Nodeland 98660417 Hildur@live.no
Håkon SLUTTET Bråtømyr Vardåsveien 125 4638 Kristiansand 92456069
Inger Kari Tveit Eidsåveien 234 4645 Nodeland 90546293 Ikjstveit@hotmail.com
James Anthony Culley Høivold Brygge 20 4631 Kristiansand 97425210 Anthonyculley@icloud.com
Jan Nordstokkå Austrusheia 3 4640 Søgne 92480026 januarbest@hotmail.com
Jarle Thoresen Lundeveien 120 4640 Søgne 97601832 jarleast7@gmail.com
Katarina Hãgg Tjernstien 5 4628 Kristiansand 41637291 mkatarina@hotmail.com
Kjell Vidar Gabrielsen Juliane Fuhrsgt 7 4877 Grimstad 41599539 Vidargabriel@icloud.com
Lars Ivar Udjus Resvigveien 40 4885 Grimstad 90185604 laiv-ud@online.no
Lene Premak Ljøkjel Tjønnemyra 20 4640 Søgne 47455595 lene.premak@gmail.com
Lisa Hellang Skjærgårdsveien 46 4625 Flekkerøy 47400541 lhellang@icloud.com
Lisbeth Westhagen Jølstad Sødal Terrasse 85 4630 Kristiansand 47284087 lisjoels@online.no
Margrethe Hjulstad Dvergsnesbrinken 1 4639 Kristiansand 90145417 margrethe@hjulstad.no



Marianne Fiskå Tangveien 26A 4640 Søgne 45515689 Mariannefiska@gmail.com 
Nickoline Solheim Premak Elvebakken 6 4640 Søgne 40726941 nickoline5sp@gmail.com
Randi Abrahamsen Aukland Fidjeåsen 41 4639 Kristiansand 98063746 randi_s_abrahamsen@yahoo.no
Randi Vevle Ringdal Sødal Terrasse 50 4630 Kristiansand 46454480 Randioghallvard@gmail.com
Sissel Kristoffersen Krægeveien 3 a 4640 Søgne 95050119 Sissel.kristoffersen@gmail.com
Solveig Mydland Dolsvågveien 61 4638 Kristiansand 91514780 solveigsteen@yahoo.com
Turid Steinsland Skogen Søvigheia 59 4643 Søgne 99019441 Turidste@live.no
Turid Drageland Snorresgate 22 B 4632 Kristiansand 47358359 Lunapus2010@gmail.com
Tårån Kivle Pettersen Bergtorasv. 75  A 4633 Kristiansand 48284807 tarankp@gmail.com
Vigdis Roland vigdis.roland@outlook.com
Marthe Engedal Scheie Marikåpeveien 61 4634 Kristiansand 97095854 marthescheie@gmail.com


